

Protokoll fört vid förhör med,

BERISA, KUJTIM född 581008-9416.

Hemmahörande Skarpövägen 13, 132 00

Saltsjö-Boo, tfn 715 54 89.

Förhöret hållet lördagen den 25 februari 1989
med början klockan 11.55.

Förhørsledare: krinsp Torsten Stålnacke
och krinsp Alf Andersson.

Kujtim underrättas om att han skall höras kompletteringsvis om sina förehavanden vid tidpunkten för mordet på Olof Palme samt om vapen som kan anknytas till mordet.

Pom Kujtim är svensk medborgare sedan 1974. Han är gift med Bedrie Berisa sedan 12 år. Kujtim saknar yrkesutbildning, discotekägare i 10 års tid, under den tid han bott i Sverige. Vid tidpunkten för mordet på Olof Palme, berättar Kujtim om sitt narkotikamissbruk och sysselsättning följande.

Kujtims far ägde klubb 88 på Regeringsgatan vid den tidpunkten. Kujtim arbetade på klubben regelbundet, så gott som varje dag. Efter arbetet på klubb 88, besökte Kujtim olika spelklubbar i Stockholm. Narkotika nyttjade till och från, ungefär en gång i veckan. Kujtim betraktar inte sig själv såsom föredetta narkotikamissbrukare, utan det skedde som en hobby inför helgerna.

Kujtim hade inga speciella hållpunkter i tillvaron då liksom nu. Den ena dagen var lik den andra, utan att Kujtim närmare visste vilken veckodag han var inne på.

Kujtims fasta bostäder vid tidpunkten för mordet på Olof Palme, var Skarpövägen 13, Skarpövägen 25 och Storholmsvägen 306, ett radhus i Östra Orminge.

Kujtim har pendlat mellan Sverige och Florida sedan 1981 och bott i kortare perioder på respektive platser. Mellan 1981 och 1984 vistades han i Florida.

02 Arbetsenhet

I grävare brottmål

07 Avsnitt

08 Löpande nr

03 Upprättat av

Referens

04 Fortsättningsblad

Uppgittslämnare (efternamn och förnamn)

Om Brott med vilket uppgiften här samman

05 Förhørsprot

06 Utskriftsdatum
1989-02-26 GS

10 T sak

Därefter vistades han i Sverige cirka 6 - 7 månader, då han återvände till USA återigen. Kujtim har svårt att exakt redogöra för sina resor, men säger att det är "blandat med fängelsestraff i Sverige", som även kan anses som en resa.

Beträffande umgänge och bekantskapskrets, berättar Kujtim att han saknar sådant, eftersom han umgicks i knarkarkretsar. I dessa kretsar har man inga vänner, utan man lever på varandra. Man kunde inte lita på nån och därmed så fick man inga fasta bekanta.

Kujtim tillfrågas om han har några tips att lämna i mordutredningen, beträffande personer eller vapen, även rykten som han kommit i kontakt med. Kujtim har inga tips att lämna och saknar kännedom om vem som kan ligga bakom mordet på Olof Palme. Samma sak gäller beträffande skjutvapen. Kujtim berättar dock att han känner till att Olof Palme sköts med en 357:a Magnum, som han fått kännedom om vid tidigare förhör. Kujtim berättar vidare att han själv innehaft ett sådant vapen i USA, som inte lämnat landet.

Kujtim berättar vidare om USA-vapnet, nämligen "Floridavapnet", en 357:a Magnum med godkänt licensinnehav.

Kujtim har berättat tidigare vid förhör om vapnet. Kujtim köpte dock vapnet 1984 och innehade vapnet i cirka 1½ år, då vapnet framtogs vid en uppgörelse med en narkotikaförsäljare, som kallas för "Jamaica". När vapnet framtogs vid en uppgörelse, bodde "Jamaica" i Sun Rise, Forth Lauderdale. Kujtim erbjuds att utpeka adressen på en karta, vilket han avböjer. Han säger att "Jamaica" bodde troligen på 13:de Gatan i en villa.

Kujtim frågar spontant: "hur fan ska man få hit ett vapen till Sverige, från USA? Och man använder väl inte eget vapen med licensnummer, om man ska skjuta en person."

Kujtim fick kännedom om att hans Floridavapen var av intresse för polisen vid förhör den 9 november 1987. Vapnet stals i Florida under senare hälften

02 Arbetsenhet*

i grövre brottmål

07 Avenitt

08 Löpande nr

03 Upprätthållt av

telefon*

04 Fortsätt
ningablad

Uppgiftslämnare (officernamn och förenamn)

09 Brott med vilket uppgiften hör samman*

05

Förhörsprot

06

Promemoria

Utskriftadatum

1989-02-26 GS

10 I sak

av 1985, någon vecka innan Kujtim återvände till Sverige. Kujtim kan inte erinra sig tidpunkten för stölden exakt. Anmälan gjordes dock först den 3 oktober 1988. Kujtim förklarar detta på följande vis.

Vapenstölden anmäldes i syfte att bli av med alla polisförhör han blivit utsatt för. Kujtim uppskattar att han blivit hörd cirka 30 gånger om vapnet som han innehaft. Kujtim förklarar vidare att han tvingats anmäla vapenstölden, utifall att hans vapen skulle användas i samband med brott, så kunde han fritas på så vis från eventuella misstankar. Fördröjningen berodde dessutom på att Kujtim bott i Sverige. Vapenstölden anmäldes inte förrän han återvände till USA.

I samband med att vapnet stals i USA, så var Kujtim beroende av narkotika, kokain som man rökte. Kujtim betraktade ^{sig} såsom ganska nedgången och ville lämna USA i syfte att tända av. Kujtim vägde endast 50 kg och var ganska nergången då familjen mer eller mindre tvingade honom att lämna Florida, beroende på hans liv där nere.

Negern "Jamaica" som stal vapnet, beskrives som följer. Han är cirka 35-40 år, kortväxt cirka 170, normal kroppsbyggnad. "Jamaica" går oftast iklädd svarta kläder och bär flera guldsmycken om halsen. Han är gift och har tre-fyra barn. "Jamaica" är "krackmissbrukare". Jamaica greps bland annat för narkotikainnehav i Sun Rise strax innan Tahir, Kujtim och Hakan Sahin återvände till Sverige 1985.

Kujtim berättar vidare om vapnet att en alban kan styrka vapenstölden, då Kujtim och brodern Tahir avväpnades. Albanen heter Bairam i förnamn och kallas för Steve. Han är pizzeriaägare och pizzerian heter Perfecto Pizzeria. Pizzerian ligger i Fort Lauderdale. Kujtim berättar om omständigheterna kring vapenstölden. Händelsen börjar med en uppgörelse, eftersom negern Jamaica var skyldig pengar som Kujtim förtjänat såsom livvakt åt honom. Kujtim och Jamaica befann sig i en så kallad knarkarkvart i Florida, dit brodern Tahir och Steve anlände. Tahir och Steve kom till knarkarkvarten vid fel tillfälle, för Kujtims del. Jamaica blev orolig och kände på sig att någonting skulle hända.

("Jamaica")

Han drog fram sitt vapen och avlossade ett skott mot golvet. Splittret träffade hans egen fot. Skottet avlossades i syfte att påkalla grannarnas uppmärksamhet som han hade god kontakt med. Jamaicas bekanta dök upp med kraftiga skjutvapen, som riktades mot Kujtim och hans sällskap. Tahir var den som innehade Kujtims 357:a Magnum, som Jamaica tog ifrån honom. Jamaica riktade sitt vapen mot Kujtim och tryckte av ett skott som klickade. Kujtim, Tahir och Steve sprang från platsen, samtidigt som Jamaica sköt efter dem, men missade. Jamaica avlossade två/tre skott som missade, eftersom Kujtim sprang i zick-zack. Kujtim har inte träffat Jamaica sedan dess, alltså sedan 1985. Händelsen anmäldes till polisen i Fort. Lauderdale, nämligen att Tahir och hans sällskap blivit beskjutna. Någon anmälan ingavs inte vad beträffar vapnet 357:a Magnum, som framtogs. Kujtim anmälde inte vapenstölden, eftersom han var nergången i narkotikamissbruk och tänkte inte närmare på det. Dessutom så ansåg Kujtim att det inte var så intressant eftersom det fanns gott om vapen i USA.

Vidare berättar Kujtim att han provskjutit vapnet som han ägde i USA. Vapnet provsköts på skjutbanor som försäljaren ägde. Kulorna till vapnet kan man köpa okontrollerat utan kontroll från myndigheter. Kujtim brukade inhandla kulorna i samma butik där vapnet köptes. Kujtim kan inte erinra sig vilket fabrikat han brukade köpa, utan han säger endast att han köpte 9 mm ammunition till sitt vapen. Kujtim berättar vidare att vapnet med största sannolikhet kan anträffas i negern Jamaicas bekantskapskrets. Om Kujtim skulle få tag på Jamaica, så är han övertygad om att vapnet kunde spåras och anträffas.

Slutligen tillfrågas Kujtim om USA-vapnet och ammunitionen, om han medfört ammunition till Sverige. Kujtim säger med bestämdhet att han inte medfört någon ammunition till Sverige, samma gäller även skjutvapen inklusive hans eget vapen. Kujtim har sådana kontakter i Sverige att han kan införskaffa vilket vapen som helst och även ammunition, så även gällande narkotika "kilovis".

Kujtim redogör för ammunitionen, som anträffades i Sverige enligt beslagsnummer 7364-87, anmälan K 128027-87. Ammunitionen anträffades på Skarpövägen 25 i Saltsjö-Boo.

02 Arbetsenhet*

i grövre brottmål

07 Avsnitt

08 Löpande nr

03 Upprättat(d) av*

telefon*

04 Fortsättningsblad

Uppgittslämnare (efternamn och förnamn)

09 Brott med vilket uppgiften här samman*

05 Förhörsprot

06 Promemorior

Utskriftsdatum

1989-02-26 GS

10 Titel

Ammunitionen anträffades i Kujtims frus lägenhet. Kujtim är den som fört ammunitionen till Skarpövägen 25, efter en stöld från Olle Taikumers kusin. Kujtim kan inte namnge kusinen. Kujtim som var i sällskap med Olle Taikumer, besökte kusinens bostad någonstans utanför Stockholm. Kujtim kan inte erinra sig adressen annat än att bostaden låg på bottenvåningen, första dörren till vänster. Olle öppnade dörren till kusinens lägenhet, genom brevinkastet "med sin taniga arm". Kusinen var inte hemma vid tillfället, då Kujtim och Olle anträffade ammunitionen, som låg undanstoppad någonstans.

I lägenheten anträffades dessutom två stycken gevär som Olle gjort av med. Ammunitionstransporten skedde i Kujtims förhyrda bil, troligen en Volvo 245, direkt till Skarpövägen 25. Kujtim kan inte erinra sig om han förvarat ammunitionen ^{hos någon annan} tillfälligt mellan stölden och fram till dess att han lagt ammunitionen på Skarpövägen 25. Cirka 1 - 2 månader efter själva ammunitionshandlingen, påträffades ammunitionen av polisen på Skarpövägen 25.

Vid förhör 1987-11-09 har Kujtim uppgivit att han fått ammunitionen av Rune Taikumers kusin. Kujtim förklarar att han tagit fel på bröderna Taikumers namn, Olle Taikumer är död, varpå Kujtim syftar på den äldre brodern som heter Rune, vad han kan påminna sig just nu. Kujtim besökte kusinen alltså i sällskap med Rune Taikumer och inte med Olle.

Vidare har Kujtim uppgivit vid förhör 1987-10-29 att ammunitionen förvarades åt en grek, som heter Stefanus under den tid han vistades i Grekland. Kujtim förklarar detta på följande vis.

När Kujtim fick reda på att vissa kulor var licenspliktiga, alltså man fick inte förvara ammunitionen utan tillstånd, då berättade han som en nödlösning att Stefanus ägde ammunitionen, eftersom Kujtim kände till att han innehade vapenlicens.

Ammunitionen som anträffades på Skarpövägen 25 fick Kujtim vid samma tillfälle, alltså då han besökte Rune Taikumers kusins lägenhet. Syftet med att Kujtim tog med sig ammunitionen var enbart i försäljningssyfte. Kujtim tänkte tjäna

02 Arbetsenhet

i grövre brottmål

07 Avsnitt

08 Löpande nr

03 Upprätthållare av

telefon

04 Förstätt-
ningstjänst

Uppgiftslämnare (föreläsaren och förtjänst)

09 Brottmål med vilket uppgiften hör samman

05 Förhörsprot

06 Utskriftsdatum

Promemoria 1989-02-26 GS

10 Täck

pengar på ammunitionen genom försäljning.

Fortsatta förhöret berör Oxen-avsnittet.

Kujtim var stamkund på klubb Oxen fram tills klubben såldes till polacker. Kujtim kan inte erinra sig när klubben bytte ägare. Dåvarande klubbägare Paul Molander hade dessutom satt ett pris på Kujtims liv, nämligen 250 000 kronor.

Kujtim berättar vidare om den 28 februari 1986, den kvällen då Olof Palme blev mördad, nämligen att han befann sig på klubb Oxen. Kujtim kan inte erinra sig när han anlände till klubben eller när han lämnade klubben. Kujtim "badde" så gott ^{dagligen} på klubben vid den tidpunkten. Kujtim kan vidare inte erinra sig några namn på klubb Oxenbesökare den 28 februari 1986. Kujtim kan inte erinra sig i vilket sällskap han befann sig vid den tidpunkten, troligen i broder Tahirs sällskap. Kujtim beskriver sig själv såsom varande "ganska bombad i huvudet" vid den tidpunkten, på grund av hans narkotikamissbruk. Kujtim levde i ett djupt inrotat missbrukarliv och mådde mycket dåligt. Han fick ångestkänslor eftersom han misskötte sig på grund av familjen. Detta innebär att han föll allt djupare i missbruket.

Kujtim kan vidare inte lämna något signalement på sig själv, beträffande klädsel vid den tidpunkten.

Narkotika, spel och umgängeskretsen var det som drog Kujtim till klubben. Dessutom var stora pengar i omlopp på klubben, som tjänade cirka 100.000 kronor om dygnet.

Kujtim tillfrågas om han känner Sigge Cedergren. Kujtim är bekant med Sigge sedan tio år. Sigge är numera klubbägare. Han har gjort stora förtjänster på olaglig verksamhet. Sigges beskrives vara en fixare, även vad beträffar skjutvapen. Kujtim berättar att skjutvapen finns så gott som hos samtliga i dessa kretsar. Sigge Cedergren är inget undantag. Kujtim har själv inte sett eller hört om Sigge innehaft några grövre skjutvapen, men han säger dock att

02 Arbetsenhet

i grövre brottmål

07 Avsnitt

08 Löpande nr

03 Upprättat(d) av

telefon

04 Fortsättningsblad

Uppgittalättnare (efternamn och förnamn)

09 Brott med vilket uppgiften bör samman

05 Förhållningsprot

06

Uttakrittdatum

Promemoria

1989-02-26 GS

10 I sak

det inte är omöjligt, eftersom Sigge är den person han är.

KB
10397

Beträffande Lena Åkerlund, så är Kujtim bekant med henne sedan 7 - 8 år. Kujtim känner till att Lena umgåtts med Sigge Cedergren, bland annat vid tidpunkten för Olof Palmemordet. Lena och Sigge var ofta osams med varandra på klubb Oxen, så kallat kvinnotjafs. Kujtim kan påminna sig ett bråk mellan Lena Åkerlund och Sigge Cedergren, i samband med en vinst på en pokermaskin. Kujtim tror att vinsten på maskinen låg någonstans kring 15 - 20.000 kronor. Bråket om vinsten inträffade inte mordkvällen, nämligen den 28 februari 1986, utan en tid tidigare. Kujtim är säker på uppgiften och säger att bråket mellan Lena och Sigge var en långdragen tvist. Kujtim kan således inte erinra sig med säkerhet om Lena och Sigge varit osams på klubb Oxen den 28 februari 1986 eller vid ett tidigare tillfälle. Kujtim kan ej heller erinra sig om något avtal upprättats på klubb Oxen, i samband med bråket mellan Sigge Cedergren och Lena Åkerlund.

Kujtim saknar kännedom om vem som gripits såsom misstänkt för mordet på Olof Palme. Kujtim vet inte vem 41-åringen är, eftersom han inte varit i landet. Han har således inte tagit del av tidningskriverierna, som berör mordet på Olof Palme. Uttrycket Bajonettmördaren har han inte hört talas om någonsin. Namnet Christer Pettersson är för Kujtim en helt okänd person. Bild 46 på klubb Oxenmedlemmar, förevisas separat efter fotovisningen. Kujtim kan inte känna igen mannen i fråga, såsom varande klubb Oxenbesökare. Kujtim har inte sett mannen på fotot vid något tillfälle.

Kujtim berättar i övrigt om fotona som förevisats på klubb Oxenmedlemmar.

Beträffande manliga foton så känner Kujtim igen, foto nummer 1,3,6,7,8,9,10, 11,12,13,14,16,19,20,22,23,24,26,28,29,30,32 och foto 35.

Kujtim beskriver männen bakom fotona, såsom varande bekanta från klubb Oxen och som han träffat på flera platser i Stockholm. Foto nummer 24 föreställer Roger Öman. Roger Öman försökte sätta sig på Kujtim med en kniv. Kujtim fick den uppfattningen att Paul Molander sänt Roger Öman mot honom. Kujtim

02 Arbetsenhet

i grövre brottmål

07 Avsnitt

08 Löpande nr

03 Upprättad av

Telefon

04 Fotsätt-
ningsblad

Uppgittslämnare (efternamn och förnamn)

09 Övrigt med vilket uppgiften hör samman

05
Förhållanden

06

Utskriftsdatum

Promemoria 1989-02-26 GS

10 Titel

kontaktade Paul Molander och påpekade att han inte skulle sända lätta gossar mot honom, varpå Kujtim tog Paul Molanders plånbok och gick därifrån. Kujtim förtydligar och säger att han tog sina pengar från Paul Molander, alltså pengar som han spelat för under kvällen.

Beträffande foto nummer 51, så känner Kujtim till att han innehaft en 357:a Magnum som han dragit mot Kujtim, efter mordet på Olof Palme. Kenta Kofot är identisk med Kent Fjalar Lind. Kent ^{har meddelat via andra} ~~förmedlat~~ till Kujtim senare, alltså efter händelsen, att det inte var ett riktigt vapen som han hotade Kujtim med. Kujtim är dock övertygad om att vapnet var en äkta 357:a Magnum, som Kent Fjalar Lind innehade.

Fortsatt frågeställning berör klubb Oxen och eventuella vapen som förvarats på klubben. Kujtim berättar om att han känner mycket väl till att ett hagelgevär fanns på klubben i samband med polisrazzian den 28 februari 1986. Vapnet tillhörde Kocki, alltså Vincensio Menares. Efter polisrazzian har Kujtim letat och frågat just efter hagelgeväret, som fanns på klubben. Detta med anledning av att han tittat på vapnet och lagt sina fingrar på detsamma. Kujtim var rädd för följderna om hans fingeravtryck påträffades på vapnet, därför letade han efter vapnet för att plocka bort eventuella fingeravtryck. Kujtim visste dessutom inte med vilket vapen Olof Palme blivit skjuten. Enligt Kujtim så kunde det mycket väl vara just det hagelgeväret, med den påföljden att han kunde bli misstänkt för mordet.

Andra vapeninnehavare på klubb Oxen var ägaren Paul Molander. Detta fick Kujtim kännedom om i samband med ett bråk med Inge Karlsson. Inge Karlsson hade velat träffa Kujtim, för en uppgörelse. I samband med denna händelse hade Kujtim frågat Paul om han fick låna ett vapen av honom. Paul bekräftade att han hade vapen, som han inte förevisat vid något tillfälle, samt att han vägrade låna vapnet åt Kujtim. Kujtim gick ut från klubben utan vapen till Oxengaraget, tillsammans med Tahir. Tahir gick något efter Kujtim.

Inge var ute efter Kujtim för att skrämja honom, efter en oreglerad penningaffär. Uppgörelsen i Oxengaraget slutade med att Inge Karlsson, Roger Gullbrandt

H
Tom
KA 10918

KA 10939

KA
10384
KA
10975

02 Arbetsenhet

i grävde brottmål

07 Avsnitt

08 Löpande nr

03 Upprättat(d) av

telefon

04 Försäkt-
ningsskydd

Uppgiftskategori (efternamn och förnamn)

09 Brott med vilket uppgiften hör samman

05

Förhållande

06

Promemoria

Utskriftsdatum

1989-02-26 GS

10 Sak

och ytterligare en kamrat till dem, flydde från garaget i den bil de färdades i. Inges kamrat som satt i baksätet, försökte skjuta Kujtim men vapnet klickade. Hagelgeväret som Roger Gullbrandt ^{hade} i framsätet användes inte. Kujtim lyckades komma åt vapnet och överlämnade det till brodern Tahir. Kujtim skrämde iväg Inge som förde bilen, genom att anfälla honom med knutna nävar.

I övrigt säger Kujtim om vapen på klubb Oxen att där förekommit vapen vid flera tillfällen. Kujtim har aldrig själv burit vapen, vare sig i självförsvar eller i annat syfte, när han besökt klubb Oxen. Kujtim har aldrig avlossat något skott, vare sig på klubb Oxen eller på någon annan spelklubb.

Kujtim förklarar spontant att många klubbägare ville ha bort honom, eftersom de upplevde Kujtim som ett hot, mot deras person och mot klubbverksamheten. Därför kunde man höra många olika rykten, som kretsade kring Kujtims person.

Beträffande eventuella inbrott på klubb Oxen, så berättar Kujtim att han tillsammans med Kajan Stridh, tillgripit spelmaskiner, video och en TV från klubben. Kajan Stridh var den som låg bakom stölden och öppnade dörren för Kujtim till klubb Oxen. En senare intern uppgörelse, utmynnade i att Kujtim ursäktade sig inför Sigge, när han fick kännedom om att apparaterna tillhörde honom. Kujtim hade vidare hämtat apparaterna från Kajan Stridh och sålt dem vidare. Förtjänsten behöll han för sig själv, eftersom Kujtim kände sig lurad av Kajan Stridh.

Kujtim känner sig stressad och säger att vi spenderar tid på honom, vad beträffar mordet på Olof Palme, efter som han inte kan lämna några upplysningar, som kan anknytas till dådet. Beträffande skjutvapen 357 Magnum, uppger Kujtim att han inte kommit i kontakt med sådana vapen, annat än sitt eget Floridavapen och det vapen som Kent Fjalär Lind hotat honom med, efter Palmemordet. Beträffande Peter Molanders vapeninnehav, uppger Kujtim att han inte känner till någonting om detta. Kujtim vet dock att Peter Molander innehaft skjutvapen av något slag. Peter Molander har dessutom satt ett pris på Kujtims liv, som fortfarande är högaktuell. Senaste budet är 250.000 kronor, för den som avrättar Kujtim. Peter Molander skall vara den som står för betalningen

KA
10814

KA 10385

02 Arbetsenhets

I Grövre brottmål

07 Avsnitt

08 Löpande nr

03 Upprättad av

telefon

04 Fortsättningsblad

Uppgiftslämnare (efternamn och förnamn)

09 Brott med vilket uppgiften rör samman

05

06

Utskriftsdatum

Förhörprot.

Promemoria

10 I sak

för Kujtims liv.

Kujtim reser på sig och säger att han inte har tid att stanna kvar för fortsatt förhör. Han måste betala en räkning 15.000:-, för transporten av stoftet till U.S.A.

Kujtim berättar slutligen att han fick kännedom om att Olof Palme skjutits i samband med polis-razzian som företogs på klubb Oxen, efter mordet. Ett polisbefäl berättade om händelsen för Kujtim.

Förhöret avslutas eftersom Kujtim lämnar rummet kl.15.25.

Förhöret intalat på band i närvaro av Kujtim.

Förhöret övergår i konferensform.

Kujtim tillfrågas om han vill lyssna på bandinspelningen.

F = Förhørsledaren

B = Berisa, Kujtim

B = Nej.

F = Så du medar att du godkänner bandet utan återuppspelning?

B = Ja, jag godkänner bandet.

F = Ja, då är förhöret avslutat.

Stockholm den 25 februari 1989


Torsten Stålnacke/krinsp.

1	Kleimert, Stanislav	36 09 20-6572
2	Lindberg, Björn	44 09 06-7859
3	Karlsson, Hans-Inge	61 11 16-0054
4	Lindberg, Lars Allan Patrick	64 10 06-0070
5	Vasiliou, Vasilios	51 02 13-9390
6	Höglund, Ulf	36 10 21-8012
7	Rönmark, Håkan	41 08 23-1277
8	Rydberg, Kjell	54 11 23-0138
9	Lundberg, Jan	36 03 03-3394
10	Zajackiewicz, Pavel	48 07 18-2136
11	Forsén, Jan	44 01 18-7515
12	Fjelly, Birger Kenneth	53 12 11-0173
13	Östlund, Roger	48 07 19-1350
14	Berisa, Tahir	65 12 30-9359
15	Paul, Kjell HÅkan	58 05 09-1054
16	Lundgren, Uno Evert	35 01 23-0175
17	Gavgacioglu, Haci	61 02 05-2955
18	Sundh, Raoul Rafael	61 02 03-9390
19	Viceno, Jorge	63 04 25-3153
20	Berisa, Kujtim	58 10 08-9416
21	Molander, Peter	60 02 29-0218
22	Cedergren, Sven Sigvard	31 02 24-0896
23	Durakovic, Nermin	62 09 09-2813
24	Öhman, Roger	49 02 13-1053
25	Larsson, Lars Allan	31 03 22-6498
26	Gillesäter, Herbert	32 01 23-6515
27	Jansson, Reinhold	29 04 12-0678
28	Johansson, Conny	58 12 02-1011
29	Olsson, Stig Kenneth	46 03 25-0038
30	Andersson, Michael	59 11 13-6652
31	Hammarören, Christer	46 06 23-0490
32	Anzén, Claes-Göran	45 11 19-0854
33	Nordensson, Peter	58 04 19-0113
34	Jonsson, Tomas	51 09 03-4016
35	Palm, Lars	57 03 30-1933
36	Lazik, Sævo	38 01 25-9551
37	Johansson, Tage	40 06 24-1055
38	Psomas, Charalampos	41 02 28-9099
39	Strömfelt, Carl	62 02 27-0010
40	Lundqvist, Alf	51 05 03-8912
41	Fernberg, Kjell	42 08 09-7172
42	Wågström, Tommy	63 03 10-0132
43	Nakos, Konstantinos	54 05 04-3091
44	Lindström, Bengt Erik	59 08 25-9350
45	Westholm, Erik Oluf Stefan	57 01 07-0251
46	Pettersson, Carl Gustav Christer	47 04 23-1093
47	Spinnars, Ulf Håkan	54 01 23-7515
48	Norlin, Kjell Göran	38 04 17-1019
49	Miekkalina-Sandberg, Harry	41 01 31-9459
50	Kjellström, Lars Berne	51 06 15-2571
51	Lind, Kent Ijalær	59 08 31-9394

1	Sjöholm, Iris Marianne	43 04 03-8088
2	Harding, Renee Madeleine Britt	58 03 29-0104
3	Akerlund, Lena Irene	55 11 18-5125
4	SKogfelter, Anette Margareta	44 01 12-0029
5	Jakobsson, Susanne Maria	64 04 23-3220
6	Dahlgren, Eva Carin	61 11 21-0289
7	Leo, Marie Patricia	63 04 29-0122
8	Englund, Anne Lis Maria	57 08 22-9009
9	Englund, Irma Jenne Holgersdotter	54 01 19-1209
10	Lund, Eva Christina	53 12 22-7100
11	Wennerholm, Åsa Maria	57 12 05-0300
12	Olsson, Christina Elisabeth	55 12 09-1967
13	Broberg, Sylvia Margareta	48 05 24-7063
14	Martikainen, Britt	56 08 29-1109
15	Zetterlund, Birgitta	54 01 23-0205
16	Nordblom, Marianne	43 01 25-0363
17	von Heideken, Helene	60 04 26-0045
18	Gehlin, Elisabeth	64 05 10-1103
19	Malmqvist, Helene	62 12 27-0125
20	Kindsjö, Vivianne Siri	43 04 03-8062